IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.02.02.008   SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION 

2.1.2.02.02.008.06   
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO 
$8.673.815 006 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $8.673.815 

Valor estimado del contrato: Ocho millones seiscientos setenta y tres mil ochocientos quince pesos 
($8.673.815)  

Forma de pago: Se realizara (01) pago con la entrega de la factura o cuenta de cobro, informe de 
actividades e informe del supervisor.  

Plazo del contrato: Siete (07) días. 

Supervisión: 

Nombre del supervisor: 
YURIBETH RENGIFO 

Dependencia: